
UCHWAŁA NR XVIII/205/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

   w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Mieście Kaliszu na lata  2016-2018. 

Na podstawie art. 7 ust. 1pkt 6 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U.  z 2015 r., poz. 1515 ) i art. 176  pkt 1 i art. 179  ust. 2 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U z 2015 r., poz. 332 z późn. zm. ), uchwala
się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Program  Wspierania Rodziny w Mieście Kaliszu na lata  2016-2018, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

           Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

        /.../
          Andrzej Plichta



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVIII/205/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
 z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Mieście Kaliszu na lata  2016-2018 

Stosownie do treści art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej  (  Dz.  U z 2015 r.,  poz.  332 z późn. zm.),  do zadań własnych  gminy należy
opracowanie  i  realizacja  3  -letnich  gminnych  programów  wspierania  rodziny.  Dotychczas
obowiązujący  Program  Wspierania  Rodziny  przyjęty   był  na  lata  2013-2015.  W  związku
z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

                  Prezydent 
  Miasta Kalisza

                       /.../
Grzegorz Sapiński 


